dominiis, et insulis praediotis, eorumque comunitatibus,

universitatibus, hominibus, incolis, et personis, sub qui

buscumque tenoribus, et formis, et cum quibusvis etiam

derogatoriarnin derogatoriis, aliisque etficatioribus, et in

solitis clausulis, nec non irritantibus, et aliis decretis,

etiam vim validi, et eflicacis contractual, seu statuti per

petui, vel legis habentibus et inducentibus, per quoscumque

Romanos Pontitices praedecessores nostros, et nos in dicta

Sede, etiam motu, scientia, ei potestatis plaenitiidine,

etiam consistorialiter, seu etiam ad lmperatores, Begiam,

Reginarum, seu Μοτο!!! principatuum instantiam, vel

eorum cotitemplatione, ex intnita in genere, vel specie,

ant alias quomodolibet, etiam iieratis vicibus coiieessis,

approbatis et innovatis, quibus omnibus etiam si de illis,

eorumque totis tenoribus, specialis, specitica et expressa,

et individua , ac de verbo ad verbum, non antem per

elausulas generales, idem importantes mentio, seu quaevis

alia expresse habenda, ant aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret, illorum omnium, et singulorum

tenores, praesentibus pro sntlicienter expressis, et incertis

' hahentes illis, alias in suo robore permanserit, hac vice

dumtaxat, harum serie specialiter, et expresse derogamus,

caeterisque contrariis quibuscumque volumus audire, prae

sens concessio, indultum, ac statntum eos tantummodo

alienígenas benefitiis fructibus, et pensionibus in dicto

!!οε!!ο Sardiniae obtinendis excludat, qui in his regnis,

provinciis, ilominiis, insulis et locis orti, in quibus in

digenae praefati Begni Sardiniae benetitia, ac fructus, et

pensiones corumdem obtinere et percipere possint, etiam

ad similia benefitia, fructus et pensiones in dicto Regno

Sardiniae libere et inditïerenter, absque alio obstaculo,

perinde, ac si ibidem nati essent, vicissim admitti deheant,

et ad illa habiles, et capaces censeantur. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, et

statuti, ordinatioiiis, decreti, derogatioilis et voluntatis

infi-iiigere, vel, et ausu temerario contrahire; si quis

antem hoc attentare praesumpserit indignationem omnipo

tentis Dei, el beatorum Petri, et Paoli Apostolorum ejus

se noverit incursum. Datum ΜΜΜ! πρι!!! Sanctum Pe

trum , anno iiicarnationis Domini, millesimo sexcentesimo

primo: pridie ¡dns Aprilis. Pontificatus nostri anno decimo.

Quo circa discretioni vestrae, per Apostolica scripta man

damus, quaieiius vos vel duo, aut unius vestram per vos,